
1 

 

Czarnków, dnia 03.11.2021 r. 

Znak sprawy: ZDP-2.2410.25.2021 

Ogłoszenie nr: 2021/BZP 00198005/01 
z dnia 2021-09-30 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki – Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie zgodnie z art. 253 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.) – dalej Pzp, zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1338P na odcinku 

Wieleń - Mężyk” wybrano najkorzystniejszą ofertę, spełniającą wymagania Zamawiającego. 

1. Streszczenie oceny i porównania ofert: 

Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 

Zakład Drogowo – Budowlany 
Krzysztof Jaworski 

ul. Nowa 1A Rumianek 
62-080 Tarnowo Podgórne 

Komisja uczestniczyła w składzie 3 osobowym. Komisja przyznała ocenianej ofercie następującą 

ilość punktów w poszczególnych kryteriach: 

Cena – 60,00 pkt. 

długość okresu gwarancji i rękojmi – 40,00 pkt. 

Punktacja ogółem 100,00 pkt.  

Jedyna złożona w postępowaniu oferta. Jest zgodna z SWZ, kwota oferty nie przekracza kwoty, 

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę, której punktacja przedstawia się 
następująco: 

2. Oferty odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

4. Termin po którego upływie może zostać zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 

Umowa zostanie podpisana z uwzględnieniem terminu o którym mowa w art. 308 ust. 3 pkt 1 

Nazwa Wykonawcy 
Adres siedziby 

Wykonawcy 
Wartość 

oferty brutto  

Długość okresu 
gwarancji  
i rękojmi 

Razem 

Zakład Drogowo – 
Budowlany Krzysztof 

Jaworski 

ul. Nowa 1A, 
Rumianek,  

62-080 Tarnowo 
Podgórne 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 



2 

 

lit. a Pzp oraz art. 577 Pzp. 

Zawiadomienie o terminie podpisania umowy zostanie skierowane odrębnie dla Wykonawcy, 

z którym zostanie podpisana umowa. 

 

Dyrektor 
/-/ mgr inż. 

Grzegorz Kaźmierczak 

 


